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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 15 Kecamatan Jatinegara

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 15 . 01 Kecamatan Jatinegara

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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KEGIATAN
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KINERJA

2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541

Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 16.823.750,00  15.315.750,00  9.255.750,00  9.604.750,00  51.000.000,001 paket1.22 . 1.20.15 . 01

 2.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan jasa surat menyurat  510.000,00  510.000,00  510.000,00  470.000,003475 materai dan 

20 perangko

1.22 . 1.20.15 . 01 . 01

 9.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya 

air dan listrik

 2.250.000,00  2.250.000,00  2.250.000,00  2.250.000,00312 bulan1.22 . 1.20.15 . 01 . 02

 9.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan alat tulis kantor  2.139.750,00  2.139.750,00  2.139.750,00  2.580.750,00326 item ATK dan 

2 item tinta 

printer

1.22 . 1.20.15 . 01 . 10

 2.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan barang cetakan dan 

penggandaan

 627.000,00  627.000,00  627.000,00  619.000,0031 paket1.22 . 1.20.15 . 01 . 11

 2.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 628.000,00  624.000,00  624.000,00  624.000,0035 item alat listrik1.22 . 1.20.15 . 01 . 12

 2.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan peralatan rumah tangga  510.000,00  510.000,00  510.000,00  470.000,00319 jenis 

peralatan 

kebersihan dan 

bahan pembersih

1.22 . 1.20.15 . 01 . 14

 2.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 628.000,00  624.000,00  624.000,00  624.000,00312 bln1.22 . 1.20.15 . 01 . 15

 14.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyediaan makanan dan minuman  5.031.000,00  5.031.000,00  1.971.000,00  1.967.000,00312 bln1.22 . 1.20.15 . 01 . 17

 7.500.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam 

daerah

 4.500.000,00  3.000.000,00  0,00  0,0031 paket1.22 . 1.20.15 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 402.400.000,00  194.700.000,00  160.200.000,00  7.200.000,00  764.500.000,001 paket1.20 . 1.20.15 . 02

 180.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pembangunan gedung kantor  0,00  180.000.000,00  0,00  0,0031 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 03

 25.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

pengadaan Kendaraan dinas/operasional  25.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 05

 20.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Pengadaan perlengkapan gedung kantor  20.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 07

 20.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pengadaan peralatan gedung kantor  20.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 09

 150.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Pengadaan mebeleur  0,00  0,00  150.000.000,00  0,0031 Paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 10
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 30.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Pengadaan Perangkat Komputer, Printer dan 

Perlengkapannya

 30.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 11

 2.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas  0,00  2.500.000,00  0,00  0,0031 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 21

 3.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  0,00  3.500.000,00  0,00  0,0031 unit1.20 . 1.20.15 . 02 . 22

 32.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 7.400.000,00  7.200.000,00  10.200.000,00  7.200.000,0031 unit mobil dan 

11 unit sepeda 

motor

1.20 . 1.20.15 . 02 . 24

 1.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 0,00  1.500.000,00  0,00  0,0032 unit komputer 

dan 2 unit mesin 

ketik

1.20 . 1.20.15 . 02 . 26

 100.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor  100.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 42

 200.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Penataan Lingkungan/Halaman Gedung 

Kantor

 200.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 02 . 50

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 7.569.000,00  4.569.000,00  4.569.000,00  1.593.000,00  18.300.000,001 Terlaksananya 

penyusunan 

pelaporan kinerja 

administrasi 

keuangan = 54 

SKPD

1.20 . 1.20.15 . 06

 2.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 2.000.000,00  0,00  0,00  0,0035 buku1.20 . 1.20.15 . 06 . 01

 1.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Penetapan Kinerja  1.000.000,00  0,00  0,00  0,0032 buku1.20 . 1.20.15 . 06 . 09

 6.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penataausahaan Administrasi Pengelolaan 

Barang Milik Daerah

 1.794.000,00  1.794.000,00  1.794.000,00  618.000,0032 orang1.20 . 1.20.15 . 06 . 11

 9.300.000,00Kec. 

Jatinegara

Penatausahaan administrasi pengelolaan 

keuangan  SKPD

 2.775.000,00  2.775.000,00  2.775.000,00  975.000,0033 orang1.20 . 1.20.15 . 06 . 15

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, 

Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan 

Penyandang Masalah Kesejahteraan 

Sosial (PMKS) Lainnya

 5.157.500,00  0,00  19.842.500,00  0,00  25.000.000,001 paket1.13 . 1.20.15 . 15

 25.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan dan 

Verifikasi Data Kemiskinan Tingkat 

Kecamatan

 5.157.500,00  0,00  19.842.500,00  0,0031 paket1.13 . 1.20.15 . 15 . 06

Program Pengembangan Nilai Budaya  0,00  5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,001 Jumlah 

pertunjukan seni 

= 8

1.17 . 1.20.15 . 15

 5.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya 

daerah

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,0031 paket1.17 . 1.20.15 . 15 . 01

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 2.275.000,00  2.250.000,00  2.250.000,00  2.225.000,00  9.000.000,001 Rasio linmas 

terlatih = 2

1.19 . 1.20.15 . 15

 9.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pengendalian keamanan lingkungan  2.275.000,00  2.250.000,00  2.250.000,00  2.225.000,0031 paket1.19 . 1.20.15 . 15 . 05

Program Peningkatan Keberdayaan 

Masyarakat Perdesaan

 40.000.000,00  0,00  0,00  0,00  40.000.000,001 paket1.22 . 1.20.15 . 15
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 40.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

 40.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 kegiatan1.22 . 1.20.15 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,001 Jumlah 

investor PMDN = 

3.055

1.16 . 1.20.15 . 15

 5.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  5.000.000,00  0,00  0,0031 kegiatan1.16 . 1.20.15 . 15 . 10

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  0,00  3.000.000,00  0,00  3.000.000,001 Jumlah 

organisasi 

kepemudaan = 

120 organisasi

1.18 . 1.20.15 . 16

 3.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  0,00  3.000.000,00  0,0031 paket1.18 . 1.20.15 . 16 . 01

Program Pengelolaan Keragaman 

Budaya

 12.882.000,00  8.118.000,00  0,00  0,00  21.000.000,001 Jumlah pentas 

seni bukan asli 

tegal = 2

1.17 . 1.20.15 . 17

 15.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pengembangan kesenian dan kebudayaan 

daerah

 12.882.000,00  2.118.000,00  0,00  0,00312 kali1.17 . 1.20.15 . 17 . 01

 6.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya 

daerah

 0,00  6.000.000,00  0,00  0,0033 lomba1.17 . 1.20.15 . 17 . 05

Program pengembangan wawasan 

kebangsaan

 0,00  0,00  20.000.000,00  0,00  20.000.000,001 tahun1.19 . 1.20.15 . 17

 20.000.000,00Kecamatan 

Jatinegara

Peningkatan kesadaran masyarakat akan 

nilai-nilai luhur budaya bangsa

 0,00  0,00  20.000.000,00  0,0031 paket1.19 . 1.20.15 . 17 . 03

Program peningkatan dan 

pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 15.000.000,00  0,00  0,00  0,00  15.000.000,001 tahun1.20 . 1.20.15 . 17

 15.000.000,00Kecamastan 

Jatinegara

Intensifikasi dan Ekstensifikasi 

Sumber-Sumber Pendapatan Daerah, Pajak 

Daerah dan PBB

 15.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 17 . 19

Program peningkatan partisipasi 

masyarakat dalam membangun desa

 0,00  3.000.000,00  0,00  0,00  3.000.000,001 Jumlah juara 

lomba desa = 3

1.22 . 1.20.15 . 17

 3.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Evaluasi dan Peniliaian Perkembangan 

Pembangunan Desa dan Kelurahan

 0,00  3.000.000,00  0,00  0,00317 Desa1.22 . 1.20.15 . 17 . 07

Program kemitraan pengembangan 

wawasan kebangsaan

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,00  10.000.000,001 Jumlah 

kerjasama umat 

beragama = 4

1.19 . 1.20.15 . 18

 10.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Fasilitasi pencapaian Halaqoh dan berbagai 

forum keagamaan lainnya dalam upaya 

peningkatan wawasan kebangsaan

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,00316 kategori1.19 . 1.20.15 . 18 . 01

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 7.000.000,00  7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  21.000.000,001 Jumlah paket 

pelatihan 

aparatur 

pemerintah desa 

= 2

1.22 . 1.20.15 . 18

 7.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam 

bidang pengelolaan keuangan daerah

 7.000.000,00  0,00  0,00  0,00317 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 02
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 7.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pelatihan aparatur pemerintah desa dalam 

bidang manajemen pemerintahan desa

 0,00  7.000.000,00  0,00  0,00317 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 03

 7.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa Dalam 

Bidang Pengelolaan Aset Desa

 0,00  0,00  7.000.000,00  0,00317 desa1.22 . 1.20.15 . 18 . 09

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 0,00  3.000.000,00  0,00  0,00  3.000.000,001 Persentase 

keterlibatan 

perempuan 

dalam 

musrenbang = 

40

1.11 . 1.20.15 . 18

 3.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan  0,00  3.000.000,00  0,00  0,0031 Kegiatan1.11 . 1.20.15 . 18 . 01

Program pembinaan dan fasilitasi 

pengelolaan keuangan desa

 25.000.000,00  0,00  0,00  0,00  25.000.000,001 Jumlah 

pedoman 

pengelolaan 

keuangan desa 

= 2

1.20 . 1.20.15 . 19

 25.000.000,00Kecamatan 

jatiegara

Monitoring Pembinaan dan evaluasi  dana 

pembinaan desa

 25.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 19 . 04

Program perencanaan pembangunan 

daerah

 20.500.000,00  0,00  6.000.000,00  0,00  26.500.000,001 Jumlah 

dokumen 

perencanaan 

yang ditetapkan 

= 2

1.06 . 1.20.15 . 21

 18.500.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyelenggaraan musrenbang RKPD  18.500.000,00  0,00  0,00  0,0031 kegiatan1.06 . 1.20.15 . 21 . 09

 2.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja 

- SKPD

 2.000.000,00  0,00  0,00  0,0035 buku1.06 . 1.20.15 . 21 . 14

 6.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan 

Kecamatan

 0,00  0,00  6.000.000,00  0,0035 buku1.06 . 1.20.15 . 21 . 19

Program Peningkatan Pelayanan Publik  2.500.000,00  0,00  1.500.000,00  0,00  4.000.000,001.20 . 1.20.15 . 30

 4.000.000,00Kec. 

Jatinegara

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan  2.500.000,00  0,00  1.500.000,00  0,0031 paket1.20 . 1.20.15 . 30 . 01
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 557.107.250,00  257.952.750,00  233.617.250,00  20.622.750,00  1.069.300.000,00JUMLAH

Slawi, 8 January 2016

Dra. NURHAYATI, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19700426 199001 2 001

Mengesahkan,
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